
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
13 1 9 15 21 14

13

0
9

1
10

2
12

3
13

4 6 Auszeit

Ende
11:18 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 10 1 11

254 8
22:13 20:13

╳

12
1
13

4
16

6
17

7
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 10 1 11

254 8
13:2 11:1
18:6

5
23

11
25

13 16 17 18 Auszeit

Ende
11:39 A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
13 22 9 15 21 17

81
1:9

╳

7
1
8

2 3 5 6 Auszeit

0:4
3:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  TSV Seelscheid vs. TuS Mondorf A
Spiel 42 04.03.2023 11:00 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle
53819 Neunkirchen-Seelscheid 
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B  TSV Seelsch… 8/14
1 Schabala, Anton X
4 Reudenbach, Tim X
8 Reinery, Luca X
9 Brücken, Henri X

10 Centinel, Can X
11 Friesen, Rafael X
12 Riediger, Julian X
18 Reischl, Alexander X
B  Libero
B  Offizielle
T Kurka, Roman

C

A  TuS Mondorf 8/14
1 Jürn, Jonas X
9 Foti, Jonas Arion X

13 Klötzer, Timo X
14 Respondek, Leon Paul X
15 Steinke, Justus X
17 Respondek, Lewis Co… X
21 Quaßdorf, Maurice X
22 Piekos, Joel X
A  Libero
A  Offizielle
T Wächter, Jakob

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Seelsch… TuS Mondorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 13 0 0 0
0 3 1 25 2 18 8 0 1 2

3
0 5 2 50 36 21 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger: TSV Seelscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brücken, Heiko 1
2 Riediger, Ellen 2

Schreiber 3
Schr. Riediger, Michael 4

Assist. Brücken, Josha
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