

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

B TSV Seelscheid vs. TuS Mondorf A

Spiel 42 04.03.2023 11:00 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle 53819 Neunkirchen-Seelscheid



				S		art :00	A	TuS	Mondo	orf	S		ide :18	В	TSV S	Seelsc	h	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		Startaufstellung		13	1	9	15	21	14	4.0	9	12	18	10	1	11	
15			ı							13			4			8	25	
ufstell	Auswechsel- spieler			Ζ										22:13			20:13	
Ā			Istano															
			5. 6.	1	00	1 10	2 12	3 13)	4	6	Auszeit	X 12	1 13	4 16	6 17	7 25)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	5	10	12	13)				12	13	10	17	29		

S		art :21	В	TSV	Seelsc	h	S	En 11	de :39	A	TuS	Mondo	orf	R
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	12	18	10	1	11		13	22	9	15	21	17	_
T		(4)			8		25		1					8
Z		13:2			11:1				1:9]
		18:6												
2	5	11 25	13	16	17	18	Auszeit	Ķ	1	2	3	5	6	Auszeit
_	23	25)						/	<u> </u>					0:4 3:15

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TSV Seelsch 8	/14	A		3/14
1	Schabala, Anton	Х	1	Jürn, Jonas	Х
4	Reudenbach, Tim	Х	9	Foti, Jonas Arion	Х
8	Reinery, Luca	Х	13	Klötzer, Timo	Х
9	Brücken, Henri	Х	14	Respondek, Leon Paul	Х
10	© Centinel, Can	Х	15	© Steinke, Justus	Х
11	Friesen, Rafael	Х	17	Respondek, Lewis Co	Х
12	Riediger, Julian	Х	21	Quaßdorf, Maurice	Х
18	Reischl, Alexander	Χ	22	Piekos, Joel	Х
B) Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Kurka, Roman		Т	Wächter, Jakob	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brücken, Heiko	1						
2	Riediger, Ellen	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Riediger, Michael	4						
Assist.	Brücken, Josha							

Eigenilisse											
) T	sv	See	lsch	TuS Mondorf (A)							
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	25	1	18	13	0	0	0			
3	1	25	2	18	8	0	1	2			
			3								
5	2	50		36	21	0	1	2			
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39											
ge	r: 1	rsv s	Seelsc	heid				2:0			
	W 2 3 5 art	W G 2 1 3 1 5 2 art: 11	W G P 2 1 25 3 1 25 5 2 50 art: 11:00	W G P Satz 3 1 25 2 4 25 3 5 2 50 6 2 50 7 2 50 8 2 50 8 2 50 8 2 50 9 2 50 9 2 50 9 2 50 9 3 3 1 2 50 1 3 6 6 7 1 5 2 50 1 5 2 50 1 5 2 50 1 6 7 7 1 7 7 8 1 7 8 7 1 8 9 7 1 9 9 7 1 9 9 7 1 9 9 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	TSV Seelsch TuS W G P Satz Dauer 2 1 25 1 18 3 1 25 2 18 3 - 3 5 2 50 36 36	W G P Satz Dauer P 2 1 25 1 18 13 3 1 25 2 18 8 5 2 50 36 21 art: 11:00 Ende: 11:39 Dau	NTSV Seelsch TuS Mondorf W G P Satz Dauer P G 2 1 25 1 18 8 0 3 1 25 2 18 8 0 5 2 50 36 21 0 art: 11:00 Ende: 11:39 Dauers	NTSV Seelsch TuS Mondorf (A W G P Satz Dauer P G W 3 1 25 1 18 8 0 1 3 2 5 0 36 21 0 1 3 1 25 2 50 36 21 0 1 3 2 5 0 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50			

Dokument erstellt: 04.03.2023 11:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de